
Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na mailu 

ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

3. liga 
 

7. kolo 
 

 
 
Přímý souboj o postup byl rozhodnut již v polovině. Tsunami vedl nad Práchovnou o 127 kuželek díky 
výkonu Richarda Kašpara ml. 307 kuželek. Tsunami již náskok udržel a jako první si zajistil postup. 
Hodně blízko postupu byli Šmejdi. Stačilo jim porazit Celnici, ale v celkovém součtu jim chyběly 2 
kuželky, což znamenalo remízu. Možnost postupu nevyužil ani Tydýt team. HRG tiskárna proti němu 
zahrála nejlepší výkon družstva v letošní 3. lize 1074 kuželek. Dvě hodiny po porážce se tak nakonec 
mohla radovat z postupu Práchovna. 3. ligu uzavřel souboj dvou sestupujících týmů, ve kterém AGA 
vyhrála nad Rádoby. Soutěž jednotlivců nakonec těsně vyhrál Richard Kašpar ml. před Petrem 
Pavlištou a Milošem Voleským. 
 
 
 

Tsunami Náchod B – Práchovna A 8:4 (1033:981) 
 

Klára Kašparová 251, Richard Kašpar ml. 307, Kateřina Hejnová 234, Karel Brejtr 241  
Michal Flaška 247, Jiří Flaška st. 184, Miroslav Tomeš 271, Miloš Voleský 279 
 
 

Šmejdi A – Celnice B  6:6 (995:997) 
 

Miroslav Balcar 258, Josef Mazáč 227, Petr Skořepa + Jaromír Bílý 239, Petr Štrof 271 
Michal Chrtek 248, Jiří Elich 210, Pavel Novák 270, Libor Lokvenc 269  
 
 

Tydýt team – HRG tiskárna  2:10 (997:1074)  
 
Jiří Punar 229, Aleš Chlumský 281, Kurt Krombholz 227, Miroslav Poláček 260 
Petr Šulc 246, Jaroslav Dostál 275, Petr Pavlišta 272, Jiří Klapka 281  
 
 

Rádoby – AGA  4:8 (900:928) 
 

Martin Hanuš 250, František Fryštacký 212, Miroslav Martin 234, Jiří Stehlík 204  
Aleš Vaněk 230, Petr Mýl 228, Štefan Havalec 229, Petr Zajíček 241  
 
 
 

1. Tsunami Náchod B  6   0   1   60:24   986  12 
2. Práchovna A   5   0   2   51:33   987  10 
--------------------------------------------------------------------- 
3. Šmejdi A     4   1   2   51:33   963   9 

4. HRG tiskárna   4   0   3   45:39   954   8 
5. Tydýt team   4   0   3   44:40   964   8 
6. Celnice B    2   1   4   40:44   918   5 
--------------------------------------------------------------------- 
7. AGA      2   0   5   29:55   921   4 
8. Rádoby    0   0   7   16:68   876   0 
 
 
1.start náhradníka – Jaromír Bílý (Šmejdi) 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz


Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na mailu 

ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

 

1. Richard Kašpar ml. Tsunami Náchod B 275,57 

2. Miloš Voleský Práchovna A 273,00 

3. Petr Pavlišta HRG tiskárna 272,86 

4. Miroslav Tomeš Práchovna A 269,86 

5. Aleš Chlumský Tydýt team 264,86 

6. Petr Štrof Šmejdi A 255,43 

7. Michal Flaška Práchovna A 252,86 

8. Libor Lokvenc Celnice B 251,86 

9. Kurt Krombholz Tydýt team 249,14 

10. Miroslav Balcar Šmejdi A 247,80 

11. Petr Šulc HRG tiskárna 246,14 

12. Milan Petera AGA 245,33 

13. Klára Kašparová Tsunami Náchod B 240,86 

14. Petr Mýl AGA 240,86 

15. Josef Mazáč Šmejdi A 236,57 

16. Michal Chrtek Celnice B 235,29 

17. Karel Brejtr Tsunami Náchod B 235,00 

18. Jiří Stehlík Rádoby 234,43 

19. Kateřina Hejnová Tsunami Náchod B 234,29 

20. Martin Hanuš Rádoby 233,67 

21. Miroslav Poláček Tydýt team 233,00 

22. Pavel Novák Celnice B 231,71 

23. Jaroslav Dostál HRG tiskárna 231,40 

24. Petr Zajíček AGA 228,86 

25. Petr Skořepa Šmejdi A 228,80 

26. Štefan Havalec AGA 226,50 

27. Jiří Klapka HRG tiskárna 224,80 

28. Jiří Punar Tydýt team 217,29 

29. Miroslav Martin Rádoby 213,86 

30. Aleš Vaněk AGA 212,75 

31. Rostislav Zeiska HRG tiskárna 210,33 

32. František Fryštacký Rádoby 205,25 

33. Jiří Flaška st. Práchovna A 204,25 

34. Jiří Elich Celnice B 196,67 

35. Michal Hanuš Rádoby 193,25 
 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz

